CITTA’ DI RAGUSA

. mantenimento cani randagl, in regime
i gap. 05DIC 2003

i 2297

N. /% F Settore -

data ‘j}'\"f' 2"‘

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Sarvizio di cattura, ricovero, cura

extraconvenzione~ Impegno spesa @Ag_,»k_/ﬂlwmw

£

o

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 cap. 1711 1Mp. 5645 [o%
FUNZ. 10 SERV. 02 INTER. 03

IL RAGIONIERE

G~

I,’anno duoemilatre, 1l giorno a;m&uw«k% del
mese wﬁxgﬂxwﬁneil ufficio del Settore 1°
il Blilg@nte dott. Giuseppe Salerno, ha
adottato la seguente determinazione:




Vista la deliberazione n. 1300 del 3-12-2002 con
cuil la Giunta Municipale ha approvato la
convenzione e affidato 1l servizio di cul
all’oggetto alla ditta DOG Professional di Licitra
Maria per 17anno 2003;

Considerato che, nel corso della gestione, come
negli anni passati, si & verificata la necessita
di emanare provvedimenti sindacali, di carattere
contingibile ed urgente, di ricovero di animali,
in regime extraconvenzlone,per risolvere
situazioni pregiudizievoll all’incolumita
pubblica, come previsto peraltro dall’art.’7 comma
3 della stessa convenzione di cul sopra;

Viste le fatture riguardanti 1 diversi trimestri
dell”anno 03, presentate separatamente da quelle
ordinarie dalla ditta DOG Professional e relative
ai ricoveri di cani su disposizione sindacale al
di fuori della convenziome;

Visto che a seguito di assestamento di bilancio
effettuato con delibera consiliare n. 53 del Z26-
11-03 si sono stati stornati dei fondi che possono
essere destinati alla copertura parziale di
siffatte spese;

~y
Pl
3
g

Ritenuto,pertanto, opportune 1mpegnare sul cap.
1711 il Ffende resosi disponibile a seguito di
assestamento in mode da potere provvedere alla
spesa per 1 ricoveri di randagi su ordinanza
sindacale =d all’IVA sui ricoveri 1In convenzione;
thenuta la propria competenza al sensi
dell” .53 del Regolamento di  organizzazione
U@gil uffici e del servizi;

Vvisti 1 pareri favorevoli resi dagli organi
competenti ai sensi dell’art.65 co. 2, del
predetto regolamento, pareri che fanno parte

integrant= del presente atto;
Visto 17art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA




47 dello Statuto di guesto Comun

DETERMINA
Impegnare sul

h\

fan)

cap.1711 la somma di € 10.000,00,
destinando la stessa per 1l pagamento dei rébovezi
e del mantenimento ]

dei cani randagi alla ditta Dog
Professicnal;

- Imputare la superiore 5pesa alla Funz.10
cerv.02 - interv. 03 (Cap.1711 Imp.5th5/e5)
Bil.z2003. .

Il DIRIGENTE DEL SETTORE 1
DOTT. GIUSE PE SALERNO
Da trasmettersi d'ufficio
Ragioneria

a: Ufficio

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I
Dott. Giuseppe Salerno

7 ™

S



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
S1 attesta la regolarita contabile di cul
all’art. 53, co.l della legge 142/90.
Ragusa,
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa, 0S-11- 0} o
IL RESPGNS%? §

Il sottoscritto Messo comunale attesta di
avere pubblicato 1in data odierna, all’Albo
Pretoric, per la durata di gicrni sette,
copla della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario G@nerale
Ragusa.. xﬁ?gfﬁ.,

IL MESSO COMUNALE
e

M\g pas &’w«&f% %@W
Tl sottoscritto Messo comunale Zattesta il

compimento del suindicato pericdo di
pubblicazione e cioe dal.cfufes @l 4&feef
Ra gusa...:f”.?:/./ﬁ‘.ff...‘:f: .......

IL MESSO COMUNALE




